
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 23 CZERWCA 2021 r. 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 560 w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła Leśna 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Leśna: 

 Kol. Robert Magryn – Prezes Zarządu Koła PZW Leśna, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Bartłomiej Oleszczuk – Skarbnik Zarządu Koła PZXW Leśna, leg. się DO ……………..…. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2021 roku zadania publicznego realizowanego ze środków Urzędu Miasta i Gminy Leśna oraz 

środków własnych pn. „Rodzinne zawody wędkarskie dla mieszkańców Gminy Leśna”.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 561 w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Wojcieszów zwalnia się wędkarzy z Republiki Czeskiej z obowiązku 

posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na czas trwania 

zawodów towarzyskich na zbiorniku Balaton w dniu 3 lipca 2021 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Wojcieszów. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 562 w sprawie: sfinansowania dojazdu uczestników na obóz wędkarski Oćwieka 2021 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów przejazdu młodzieży Okręgu w wysokości 4.500 zł brutto (sł.: cztery 

tysiące pięćset złotych) na Centralny Wędkarski Obóz Młodzieżowy Oćwieka 2021 organizowany przez 

Radę ds. Młodzieży ZG PZW w dniach 26 czerwca – 8 lipca 2021 roku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 563 w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Zarządu Okręgu w II półroczu 2021 r. 

„Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2021 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



2 

 

Uchwała Nr 564 w sprawie: udzielenia dofinansowania na remont drogi dla Koła PZW Cieplice Fampa 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Gospodarczej przyznaje się dofinansowanie dla Koła PZW Cieplice 

„Fampa” do kwoty 750 zł (sł.: siedemset pięćdziesiąt złotych) na przeprowadzenie prac remontowych dróg 

dojazdowych do zbiornika Orkana i Sofal, w zakresie pokrycia kosztów pracy specjalistycznego sprzętu.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 565 w sprawie: cofnięcia zgody na organizację zawodów Okręgu PZW w Legnicy 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W związku z naruszeniem Ustawy o rybactwie śródlądowym oraz Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego 

PZW, Zarząd Okręgu PZW w Jeleniej Górze cofa zgodę wydaną Uchwałą Nr 551 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 31 maja 2021 r. na organizację zawodów muchowych przez Okręg PZW w Legnicy na wodach Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

Uchwała Nr 566 w sprawie: zmian w „Wytycznych do rozgrywania zawodów wędkarskich…” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany zapisu pkt. 10 „Wytycznych do rozgrywania zawodów wędkarskich….” stanowiących 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 537 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 12.05.2021 r. poprzez zastąpienie 

dotychczasowego zapisu: 

„10. Podczas  zawodów  korzystać  można  wyłącznie  z  posiłków  przygotowanych  i  dostarczonych  przez 

firmę cateringową. Zakazane jest w okresie epidemii sporządzanie posiłków przez  organizatorów. 

Spożywanie posiłków musi odbywać się zgodnie z obowiązującymi  obostrzeniami  w  okresie  zachowania  

dystansu  społecznego. 

nowym zapisem o treści: 

„10. Rekomenduje się korzystanie podczas zawodów z posiłków przygotowywanych i dostarczanych przez 

firmę cateringową. Wydawanie i spożywania posiłków musi odbywać się zgodnie z obowiązującymi 

obostrzeniami sanitarnymi”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu  
 

Zbigniew Kozłowski       Antoni Lewkowicz 

 


